



Giriş Tarihi: 28.5.2017

Özgür KAYNAR: 'Çöküş süreci'

ABONE OL

Google News



İzmir'de inşaatlarda çalışan bir işçi.

Ağrı'daki ailesini bırakmış, gurbette kürek sallıyor, harç karıyor.

Daha önceleri memleketindeki belediyede itfaiyeciymiş.

Kandil güdümündeki parti yerel seçimleri kazanınca işine son verilmiş.

Tek suçu devletine bağlı, bölücü terör örgütü ile o partiye uzak olması!

Kendilerince böyle intikam almışlar ondan.

Belediyeden insafsızca kovulduğu günden bu yana ailesinden uzakta şehir şehir gezip inşaatlarda ter döküyor.

Memleket özlemi, aile hasreti çekiyor; belki daha çok yoruluyor ama uğradığı haksızlığa rağmen üzülüyor.

"Ben doğru olanı yaptım, asıl yanlış yapanlar düşünsün" diyor gönül rahatlığıyla.

Hainler tetiğe sarıldı Konuştukça da bölücü terör örgütü PKK ile siyasi uzantılarının **Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya** nasıl kara bulut gibi çöktüğüne, bölge halkının üzerinde nasıl baskı kurup zulmettiğine işaret ediyor.

Dönüm noktası olarak da çözüm sürecini gösteriyor.

Terörsüz geçen günlerin, terörün gerçek yüzünü gösterdiğini, örgüte ve siyasi taşeronlarına sempati ile bakanların bile bu gerçekle yüzleştüğünü ifade ediyor üstüne basa basa...

"Rüya gibi günler geçirdik, dağlarımıza da ovalarımıza da bahar geldi, doğup büyüdüğümüz topraklarda nefes aldığımızı ilk kez hissettik" diyor.

Bir sonraki cümlesinde "Bize bunu çok gördüler" derken içi burkuluyor.

Terörsüz hayatla tanışan bölge insanının yaşadığı mutluluk ve geleceğe güvenle bakması örgütü çok rahatsız etmiş, yolun sonuna gelmenin paniğiyle hain eller yeniden tetiğe sarılmış.

MUTLULUĞU ÇOK GÖRDÜLER

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya huzuru, mutluluğu kimlerin çok gördüğü, kimlerin kan ve şiddetle beslenmeden yapamadığı çözüm sürecinin PKK tarafından sona erdirilmesiyle net bir şekilde anlaşılacak, niyetler tam olarak okunmuş bir diğer deyişle.

PKK'nın o günden sonra çözülmeye ve taban desteğini hızla kaybetmeye yüz tuttuğuna, terörsüz

hayat isteği duyanların artık sesini daha gür çıkardığına **Ağrılı cefakar inşaat işçisinin** söyledikleri

tercümanlık ediyor.

Ortaya çıktığı günden bu yana uluslararası karanlık güçlerin emrinde hareket eden bölücü terör örgütünün maskesinin düşmesine vesile olmuş çözüm süreci.

Hainlerin hem kimyasını hem ezberini bozan hem de gizledikleri gerçek yüzlerinin gün yüzüne çıkmasını sağlayan hamleler, sadece Kandil'i temelden sarımadı.

İHANETTE SINIR TANIMADILAR

PKK'nın yanı sıra FETÖ'nün de ardına saklandığı maskelerin indiği, **ihanet şebekeleri** için '**çöküş süreci**' olarak tarihe yazılacak yakın geçmişimiz.

Dini ve milli duyguları istismar ederek devlet düşmanlığını körükleyen, bu topraklarda yaşayanlara gün yüzü göstermemek için ihanette sınır tanımayan teröristler için geri sayım hızla sürüyor.

Çözüm sürecinde Doğu Anadolu'da yaşanan o **bahar havası**, devletimize musallat edilen, asalak gibi kanımızı ve canımızı emen PKK ile FETÖ'nün tamamen bertaraf edilmesiyle **tüm yurdu** saracak.

Sırtındaki ihanet hançerlerinden, ayağındaki prangalardan kurtulan **Türkiye**, Doğusundan Batısına tüm vatan topraklarında istiklalini ve istikbalini yeniden yazacak.

Ancak!..

PKK ve FETÖ bitirildikten sonra da mücadele bitmemeli.

Unutulmamalı ki!..

Biz mücadeleyi bitirsek bile, bizimle mücadele edenlerin o kirli hesaplaşması bitmeyecek, bu örgütleri palazandıranlar durmak bilmeyecek!

Bu yüzden...

Mesele; devletimizin, varlığımızın, birliğimizin ve kardeşliğimizin meselesi...

SABAH